RADTOUR ZUR BLOSHUTTE 2016

Samstag, 13.08.2016

ERGEBNISLISTE - WERTUNG SPORTUNION HOPFGARTEN

Rang StNr Name

DAMENKLASSE HOPFGARTEN
1 3 BLASISKER Christa
2 23  STEINER Julia

HERRENKLASSE HOPFGARTEN
12 GSALLER Meinhard

27 VEIDER Dominik

31 ZATHAMER Jakob

10 GRIMM Meinhard

28 VEIDER Fabian

9 GRIMM Elmar

13 HOPFGARTNER Mario
32 ZATHAMER Klemens
9 21 PLONER Frettt

10 40 UNTERLERCHER Paul
11 22 PLONER Roman

12 34  BLASSNIG Alois

13 17 ORTNER Robert

14 11 GSALLER Helmut

15 2 BLASISKER Adi

16 18 PATTERER Stefan
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1977
1991

1976
1986
1987
1969
1988
1972
1986
1988
1975
2000
1977
1963
1972
1977
1983
1979

Sex Klasse
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Sportklasse Damen
Sportklasse Damen

Sportklasse Herren |
Sportklasse Herren |
Sportklasse Herren |
Sportklasse Herren I
Sportklasse Herren |
Sportklasse Herren I
Sportklasse Herren |
Sportklasse Herren |
Sportklasse Herren II
Junioren / mannlich

Sportklasse Herren |
Sportklasse Herren I
Sportklasse Herren Il
Sportklasse Herren |
Sportklasse Herren |
Sportklasse Herren |

GesZeit

55:39,90
1:03:18,50

38:59,30
39:17,12
40:16,94
41:06,27
43:30,74
44:45,96
47:13,74
47:57,90
52:57,18
54.:09,08
55:26,04
55:44,30
57:49,06
1:.07:41,61
1:09:37,48
1:30:20,21

Diff

07:38,60

00:17,82
01:17,64
02:06,97
04:31,44
05:46,66
08:14,44
08:58,60
13:57,88
15:09,78
16:26,74
16:45,00
18:49,76
28:42,31
30:38,18
51:20,91



